
 

Da: usp.rg@istruzione.it
Oggetto: I: URGENTE - D.G. per il personale scolastico Esonero per partecipazione a convegno nazionale ANP
- 3 E 4 OTTOBRE 2022
Data: 30/09/2022 11:57:41

 
Si trasmette quanto in oggetto.
Cordiali saluti,
 
Di Pasqua – Segreteria della Dirigente
 
 
Da: Camilleri Tommaso <tommaso.camilleri@istruzione.it>
Inviato: venerdì 30 settembre 2022 10:44
A: Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; Camarda Letterio
<letterio.camarda.rg@istruzione.it>; Cernuto Antonino <antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Ciancio Filippo
<filippo.ciancio2@istruzione.it>; Cuttaia Ombretta <ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; De Felice Elvira
<elvira.defelice.ag@istruzione.it>; FIGLIOLA CARMELA <carmela.figliola2@istruzione.it>; Angela Fontana
<angela.fontana@istruzione.it>; Grasso Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; Pasto Giovanni
<giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Petix Calogero Alberto <calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it>; Ambito
Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania
<usp.ct@istruzione.it>; USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di
Ragusa <usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>;
Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>; Stellario Vadala' <stellario.vadala@istruzione.it>; Velardi
Pietro <pietro.velardi.pa@istruzione.it>
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>
Oggetto: URGENTE - D.G. per il personale scolastico Esonero per partecipazione a convegno nazionale ANP - 3 E 4
OTTOBRE 2022
 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA – DIREZIONE GENERALE – PALERMO
 
Ai Dirigenti Ambiti Territoriali USR-SICILIA
 
Si trasmette per opportuna conoscenza e per la massima diffusione fra le situazioni scolastiche di propria
competenza la nota prot. 34730 del 29/09/2022 relativa all’oggetto.
Si ringrazia per la collaborazione.
 
Ufficio IV
Il Funzionario Vicario
Tommaso Camilleri

Invio di documento protocollato 
Oggetto: Protocollo nr: 34730 - del 29/09/2022 - AOODGPER - D.G. per il personale scolastico Esonero per
partecipazione a convegno nazionale ANP 
Data protocollo: 29/09/2022 
Protocollato da: AOODGPER - D.G. per il personale scolastico 
Allegati: 3


